

JITC ApS

H P Priors Vej 25
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2017

Jesper Juhl Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JITC ApS
 H P Priors Vej 25
 5500 Middelfart

 Telefonnummer: 51365565

 CVR-nr: 34695571
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handelsvirksomhed, samt konsulentvirksomhed indenfor forretningsudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -73 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	405.874
Eksterne omkostninger		-72.797	-43.697
Bruttoresultat		-72.797	362.277
Personaleomkostninger		-11.202	-187.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-83.999	175.187
Andre finansielle indtægter		-39.966	111.477
Øvrige finansielle omkostninger		-906	-15.652
Ordinært resultat før skat		-124.871	110.336
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-124.871	110.336
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-124.871	110.336
I alt		-124.871	110.336

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	91.935
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		66.054	212.962
Tilgodehavender i alt		66.054	304.897
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.103	80.496
Værdipapirer og kapitalandele i alt		16.103	
Likvide beholdninger		124.794	173.024
Omsætningsaktiver i alt		206.951	558.417
Aktiver i alt		206.951	558.417

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		187.730	77.394
Overført resultat		-124.871	110.336
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		142.859	267.730
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	6.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.925
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.272	211.545
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			28.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.820	21.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.092	290.687
Gældsforpligtelser i alt		64.092	290.687
Passiver i alt		206.951	558.417

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Modervirksomhed:
J. Juhl Holding ApS